
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,400
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

העמ”צ הרמטכ”ל
בפיגוע בבקעת הירדן  

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, הגיע לזירת פיגוע הירי
בבקעת הירדן, בו נרצח אזרח ונפצע אזרח נוסף
באורח בינוני. הרמטכ״ל קיים העמ"צ ותחקיר
ראשוני בנקודה עם רמ"ט פיקוד המרכז, מח"ט
הבקעה והעמקים, נציגי המועצה המקומית, שב"כ,
משטרה ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו:
"המשימה שלנו היא לתפוס את המחבלים האלה
ולהגיע אליהם לפני הפיגועים, לא הצלחנו כאן.
השעון שסופר לתפוס את החולייה שביצעה את
הפיגוע הזה סופר אחורה. אנחנו נגיע אליהם,
נמשיך להילחם בטרור, עם הצער הגדול על כל

קורבן מהטרור הזה, רק נתחזק בלחימה בטרור".

כוחות חטיבת בנימין ומג״ב פעלו ברמאללה והרסו את
דירותיהם של המחבלים חאלד חארוף ואיסר ברגותי,
אשר ביצעו את פיגוע הירי בצומת המשטרה הבריטית
ב-07.01.2024, בו נרצחו שני אזרחים ישראליים.
בנוסף, הכוחות עצרו עשרה מבוקשים במרחבי
קלקיליה ובלעין שבחטיבת אפרים ובמרחבי חטיבות
מנשה ושומרון. בתקוע ובחלחול שבחטיבת עציון
תחקרו הלוחמים עשרות חשודים ואיתרו אמל"ח.
בשני, אירע פיגוע ירי בקלקיליה שבחטיבת אפרים,
במהלכו מחבל ירה לעבר אזרח ישראלי ששהה בעיר.
הפצוע הישראלי פונה להמשך טיפול בביה"ח. כוחות
צה"ל ביצעו מרדף אחר המחבל שנמלט ברכבו. כוחות
חטיבת אפרים חתרו למגע וחיסלו מטווח קצר את
המחבל שביצע את הפיגוע. צה"ל מדגיש כי הכניסה
לישראלים לשטחי A הינה מסוכנת ואסורה על פי חוק.
השבוע, כוחות הביטחון פתחו במבצע לסיכול טרור
במרחב הכפרים טובאס וטמון שבחטיבת הבקעה
והעמקים. עד כה הכוחות חיסלו מחבל ופגעו
במחבלים נוספים במהלך חילופי ירי, עצרו מבוקשים
ואיתרו והחרימו אמצעי לחימה. הכוחות ממשיכים
לפעול במרחב. במסגרת המבצע, כלי טיס תקף מספר

מחבלים חמושים במרחב הכפר טמון.

השבוע, מחבלים ביצעו ירי מרכב חולף לעבר מספר
רכבים, בצומת מחולה שבכביש 90, במרחב חטיבת
הבקעה והעמקים. כתוצאה מהפיגוע, נרצח אזרח
ישראלי ונפצע אזרח נוסף. כוחות צה"ל פתחו במרדף
אחר המחבלים, חסמו צירים וביצעו סריקות נרחבות
במרחב. הרמטכ״ל, מפקד פקמ"ז, מח"ט הבקעה
והעמקים, ראש מועצת בקעת הירדן ומפקדים נוספים

קיימו העמ"צ בזירת הפיגוע.

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

כוחות צה״ל תקפו מבנים צבאיים של ארגון הטרור
חיזבאללה בדרום לבנון. בתום התקיפה זוהו פיצוצי
משנה אשר העידו על הימצאות אמל"ח במבנה. זוהו
מספר שיגורים שחצו משטח לבנון לעבר המרחבים:
רכס רמים, מטולה, כברי והר דב. כוחות צה״ל תקפו
בארטילריה את מקורות הירי. בהמשך להתרעות על
חדירת כלי טיס עוין שהופעלו במרחב הגליל העליון,
לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה כטב"ם שחצה
משטח לבנון. במקביל, יורט כטב"ם נוסף בשטח לבנון.
כלי טיס של חה"א תקף וחיסל שני מחבלים בחזית
הדרום של ארגון הטרור חיזבאללה, וחוליית מחבלים
מחיזבאללה שזוהתה על ידי כוחות אוגדה 91. לוחמי
חטיבת 'ההרים' בפצ"ן תקפו מחבלי חיזבאללה, שהיו
בעמדת תצפית במרחב הר דב, באמצעות תקיפת טנק.
כמו כן, כלי טיס של חה"א תקפו שני משגרי רקטות
מוכנים לשיגור לעבר מדינת ישראל, ששימשו את
ארגון הטרור חיזבאללה בדרום לבנון, בנוסף, כלי הטיס
תקפו עמדת תצפית של חיזבאללה. צה"ל ימשיך

לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

באיו”ש

מטוסי קרב וכלי טיס של חה”א תקפו עשרות מטרות
של ארגון הטרור חמאס ברצועה. בניהן מבנים צבאיים,
עמדת נ"ט ומחסנים לאמל"ח. אמש, בוצע ע"י חמאס
ירי לעבר מרחב הציר ההומניטרי במרחב רפיח
ובמרחב ח׳אן יונס. הנסיעה והתיאומים בצירים נעצרו
באופן זמני, זאת מאחר והמרחב מהווה שטח לחימה
פעיל. פעילות טרור במרחבים הומניטריים ובריכוזי
אוכלוסיה פוגעת בתיאומים ההומניטריים ובהפצת
הסיוע לתושבי הרצועה. צה"ל באמצעות המתפ"ש
ימשיך לפעול בהתאם לדין הבינ"ל ע"מ לאפשר את
מתן הסיוע ההומניטרי לתושבי רצועת עזה. זוהי
דוגמה נוספת לאופן שבו ארגון הטרור חמאס מציב את
נכסיו בסמוך למבנים ואוכלוסיה אזרחית, תוך ניצולה
כמגן אנושי. לאחר חקירה מודיעינית בצה"ל ובשב״כ,
נחשפים שמותיהם של 12 מחבלים נוספים שחוסלו
בתקיפה בשבת (10/8) במפקדה הצבאית בביה"ס
'אל-תאבעין׳. עד כה אומתה זהותם של 31 מחבלים
שחוסלו בתקיפה. בנוסף, זוהה שיגור אחד שחצה
משטח רצועת עזה ונפל במרחב הימי במרכז הארץ. לא
הופעלו התרעות על פי מדיניות. במקביל, זוהה שיגור

נוסף שלא חצה לשטח הארץ.

צוותי הקרב של חטיבות הנח"ל וגבעתי ממשיכים
לפעול במרחב רפיח בפיקוד אוגדה 162. כוחות חטיבת
הנח"ל ממשיכים להילחם במרחב תל סולטאן. הכוחות
זיהו חוליית מחבלים נכנסת למבנה צבאי, ובשיתוף
פעולה עם חה"א תקפו וחיסלו את החולייה. בנוסף,
הלוחמים חיסלו מספר מחבלים חמושים ואיתרו
אמל"ח רבים בהם מחסניות, רימונים, קליעים, מטענים,
ציוד לחימה וחומרי מודיעין. כוחות חטיבת גבעתי
פועלים גם במרחב שכונת 'שבורה'. בפעילות במרחב
חיסלו והשמידו הכוחות כ-100 מחבלים, אמל"ח ומאות
תשתיות טרור. בסריקות, איתרו הכוחות חוליית
מחבלים ובסיכול מדוייק חיסלו אותם. הלוחמים איתרו
והשמידו מבנים ממולכדים באמל"ח ובורות מסתור.
הכוחות ניהלו קרב יריות עם חוליית מחבלים
שהתבצרה בדירה בלב שכונה אזרחית וחיסלו את
חוליית המחבלים. לאחר ההתקלות פשטו הכוחות על

המבנה בו אותרו אמל"ח, ווסטים, ופיר מבצעי.

כוחות אוגדה 252 ממשיכים להילחם במרכז הרצועה.
הכוחות ממשיכים לבצע פשיטות, להשמיד תשתיות
טרור ולחסל מחבלים במרכז הרצועה. בנוסף, הכוחות
תקפו תשתיות טרור רבות בהם עמדות שיגור, עמדת
צליפה, מבנים צבאיים ועמדות תצפית. כחלק

מהפעילות, כוחות הנדסה בצוות הקרב של חטיבת  
'ירושלים' (16) השמידו עמדות צליפה ותצפית

ותשתיות טרור של חמאס.

לוחמי אוגדה 98 ממשיכים להילחם במרחב ח׳אן יונס.
צוותי הקרב של חטיבות 7 והצנחנים איתרו והשמידו
מתחמי לחימה ותשתיות טרור, וחיסלו מחבלים
ממערך הירי הרקטי של חמאס לצד מחבלים נוספים.
במהלך הפעילות, כלי טיס בהכוונת כוחות אוגדה 98
תקף את חוליית המחבלים ששיגרה רקטה למרחב עין
השלושה, זמן קצר לאחר שביצעו את השיגור.  הכוחות

תקפו תשתיות טרור נוספות במרחב ממנו זוהה הירי.
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